10:00-10:30

10:00-10:30

10:40-11:10

10:40-11:10

11:20-11:50

11:20-11:50

12:00-12:30

12:00-12:30

12:40-13:10

12:40-13:10

13:15-13:30

13:15-13:30

13:45-14:45

we (@usaders
U12 Venlo - U12 Breyell

U14 Venlo U14 Breyell

U16 Venlo U16 Breyell

U18 Venlo U18 Breyell

U12 Venlo en Breyell mixwedstrijd

U14 Venlo en Breyell mixwedstrijd

U16 Venlo en Breyell mixwedstrijd

U18 Venlo en Breyell mixwedstrijd

U12/U14 Venlo U12/U14 Breyell

U16/U18 Venlo U16/U18 Breyell

miss Jones is out U12/U14 Venlo en Breyell

miss Jones is out U16/U18 Venlo en Breyell

veld1 U12t/m U18, dames, heren Venlo - U12 t/m U18, dames, heren Breyell

ledere 5 minuten wissel van team, score loopt door.

15:00-15:30

15:00-15:30

15:40-16:10

15:40-16:10

16:20-16:50

16:20-16:50

17:00-17:15

17:00-17:15

veld 1 dames Venlo - dames Breyell

veld2 heren Venlo heren Breyell

dames Venlo en Breyell mixwedstrijd

heren Venlo en Breyell mixwedstrijd

dames/heren Venlo dames/heren Breyell

dames/heren Venlo dames/heren Breyel

miss Jones is out dames/heren Venlo en Breyell

miss Jones is out dames/heren Venlo en Breyell




